
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

المعارف للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

101

1

2

3

4

5

6

7

8

151811010001

151811010002

151811010003

151811010004

151811010005

151811010006

151811010007

151811010008

آدم قاسم حسن عليوي

أنمار أحمد عبد الامير  حميد

احمد ثائر سريح شويفي

احمد ساجد فليح حسن

احمد ستار بشار محمد

احمد عماد داود محسن

احمد كاظم حسن كويد

جواد رزاق كاظم شوب

93

48

79

57

27

68

71

83

88

47

69

51

22

54

50

74

89

57

61

50

18%

63

57

69

80

28

61

55

18%

41

45

67

97

37

59

53

21

39

37

67

87

42

58

53

16%

52

50

64

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

534

0

387

319

0

0

0

424

89

0

64.5

53.17

0

0

0

70.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

85

51

71

59

صفر

68

73

75

80

50

54

50

صفر

62

48

79

86

69

54

52

صفر

76

72

64

62

13%

50

50

صفر

36

30

50

98

34

52

48

صفر

24

21

62

82

33

47

51

صفر

53

43

56

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

ناجح

493

0

0

0

0

0

0

386

82.17

0

0

0

0

0

0

64.33

5

4

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

44

87

54

53

68

69

91

96

43

83

52

43

46

49

69

92

45

68

46

35

50

41

74

98

42

71

60

36

45

60

84

96

40

66

57

42

53

52

72

92

50

69

54

31

50

56

72

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

574

0

444

0

0

0

0

462

95.67

0

74

0

0

0

0

77



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

المعارف للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

101

9

10

11

12

13

14

15

16

151811010009

151811010010

151811010011

151811010012

151811010013

151811010014

151811010015

151811010016

حسن عدي صدام طاهر

حسين أحمد غالي ابوشنه

حسين سامي عبد الله مجيد

حسين شاكر كريم كاظم

حسين علاء  سعدون سالم

حسين منذر شايع رسن

حيدر قاسم خضير هاشم

حيدر مزهر محسن عريبي

72

95

62

87

95

72

76

92

64

84

53

70

90

65

64

92

63

74

56

71

91

65

61

90

35

72

39

74

89

50

63

82

43

77

55

61

83

51

50

98

50

60

53

68

85

55

58

84

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

462

0

431

533

358

372

538

0

77

0

71.83

88.83

59.67

62

89.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

65

92

61

76

91

69

63

84

65

78

51

69

86

64

59

88

79

78

68

76

92

78

64

88

18%

65

27

65

85

34

52

71

40

86

60

56

76

46

37

96

44

43

52

75

77

43

56

77

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

0

0

0

417

507

0

0

504

0

0

0

69.5

84.5

0

0

84

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

98

63

98

99

75

89

99

62

89

55

70

94

65

69

96

46

70

43

65

90

52

58

91

52

79

50

82

93

63

73

93

45

67

50

66

89

55

62

99

55

77

53

61

93

67

60

91

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

480

0

442

558

377

411

569

0

80

0

73.67

93

62.83

68.5

94.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

المعارف للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

101

17

18

19

20

21

22

23

24

151811010017

151811010018

151811010019

151811010020

151811010021

151811010022

151811010023

151811010024

حيدر وسام جاسم محمد

زين العابدين حسين عنكود عكله

ضياء لواء طه حمود

عباس علي حسين محسن

علي بشار كاظم عرب

علي فؤاد غازي كريم

علي وليد عبد الحسين عبود

عمار جلال  سعودي حسن

70

53

93

64

65

63

70

69

58

50

79

52

57

49

61

53

52

66

67

50

52

42

43

39

35

35

69

54

50

44

40

51

51

46

82

45

52

44

51

38

57

51

86

52

56

42

51

51

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

0

0

476

0

332

0

0

0

0

0

79.33

0

55.33

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

60

47

89

54

51

53

60

68

59

43

71

42

54

47

50

49

60

88

56

32

51

35

33

35

22

11%

51

41

28

29

28

32

48

35

80

26

34

18%

44

26

50

51

82

50

52

27

42

49

مكمل

راسب

ناجح

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

0

0

429

0

0

0

0

0

0

0

71.5

0

0

0

0

0

5

3

1

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

58

97

74

78

72

80

69

57

52

87

62

60

51

72

57

44

43

77

59

52

49

52

43

47

58

87

67

62

59

51

70

53

57

83

63

69

69

57

49

63

50

89

53

59

57

59

53

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

520

378

380

0

371

0

0

0

86.67

63

63.33

0

61.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

المعارف للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

101

25

26

27

28

29

30

31

32

151811010025

151811010026

151811010027

151811010028

151811010029

151811010030

151811010031

151811010032

كمال الدين علي كريم جوي

ليث رعد حسين محسن

ليث ستار كريم حمود

مؤمل سلام  هاني جبار

مؤمل صلاح  عبد الحسين جاسم

مؤمل علاء  بداوي بشيت

محمد احمد عبد الله مجيد

محمد علي غنداوي بشيت

89

70

74

81

72

80

92

90

91

54

69

72

56

52

85

85

84

42

59

64

44

42

72

79

90

58

59

65

42

36

76

62

74

50

43

65

45

58

83

70

76

61

58

62

48

57

73

72

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

504

0

0

409

0

0

481

458

84

0

0

68.17

0

0

80.17

76.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

79

66

69

71

66

75

83

80

87

57

68

63

51

47

78

79

81

34

60

55

42

33

63

73

84

50

43

51

27

22

63

35

72

36

23

49

35

55

80

56

74

62

52

49

46

54

52

67

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

راسب

ناجح

مكمل

477

0

0

0

0

0

419

0

79.5

0

0

0

0

0

69.83

0

1

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

73

78

90

78

84

100

100

94

51

70

81

61

57

91

90

87

49

57

73

46

50

80

84

96

66

74

79

57

50

89

89

75

56

63

80

55

61

86

84

77

60

63

75

50

59

93

77

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

527

0

405

478

0

361

539

524

87.83

0

67.5

79.67

0

60.17

89.83

87.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

المعارف للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

101

33

34

35

36

151811010033

151811010034

151811010035

151811010036

مرتضى أحمد بدر ورشان

مرتضى قاسم كاظم شوب

مهدي فلاح  خشن حسن

يوسف هاشم حسون حسن

67

50

38

95

56

44

42

89

43

36

42

88

47

31

38

94

33

44

32

96

44

33

33

91

راسب

راسب

راسب

ناجح

0

0

0

553

0

0

0

92.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

64

39

29

90

58

37

36

81

42

29

43

84

29

16%

28

93

23

34

18%

93

38

26

26

89

راسب

راسب

راسب

ناجح

0

0

0

530

0

0

0

88.33

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

36
المشاركون

17
الناجحون

12
المكملون

7
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه47.22% 

الممتحنون
36

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

69

60

47

99

53

50

47

96

43

43

40

92

65

45

48

95

43

53

45

99

50

40

40

93

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

0

0

0

574

0

0

0

95.67


