

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة المعارف للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	تس رقم التلميذ اسم التلا
	ناجح	95.67	574	92	96	98	92	96	100	السعي	151811010001 1
	ناجح	82.17	493	82	98	62	86	80	85	الامتحان النهائي	آدم قاسم حسن عليوي
	ناجح	89	534	87	97	80	89	88	93	الدرجة النهائية	
	راسب	0	0	50	40	42	45	43	44	السعي	151811010002 2
	راسب	0	0	33	34	13%	69	50	51	الامتحان النهائي	أنمار أحمد عبد الامير حميد
	راسب	0	0	42	37	28	57	47	48	الدرجة النهائية	
	ناجح	74	444	69	66	71	68	83	87	السعي	151811010003 3
	مكمل	0	0	47	52	50	54	54	71	الامتحان النهائي	احمد ثائر سريح شويفي
	ناجح	64.5	387	58	59	61	61	69	79	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	54	57	60	46	52	54	السعي	151811010004 4
	مكمل	0	0	51	48	50	52	50	59	الامتحان النهائي	احمد ساجد فليح حسن
قرار	ناجح	53.17	319	53	53	55	<u>50</u>	51	57	الدرجة النهائية	
	راسب	0	0	31	42	36	35	43	53	السعي	151811010005 5
	راسب	0	0	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	الامتحان النهائي	احمد ستار بشار محمد
	راسب	0	0	16%	21	18%	18%	22	27	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	50	53	45	50	46	68	السعي	151811010006 6
	مكمل	0	0	53	24	36	76	62	68	الامتحان النهائي	احمد عماد داود محسن
	مكمل	0	0	52	39	41	63	54	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	مكمل	0	0	56	52	60	41	49	69	السعي	151811010007 7
	راسب	0	0	43	21	30	72	48	73	الامتحان النهائي	احمد كاظم حسن كويد
قرار	مكمل	0	0	50	37	45	57	<u>50</u>	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 4
	ناجح	77	462	72	72	84	74	69	91	السعي	151811010008 8
	ناجح	64.33	386	56	62	50	64	79	75	الامتحان النهائي	جواد رزاق کاظم شوب
	ناجح	70.67	424	64	67	67	69	74	83	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة المعارف للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اميذ	اسم التا	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	55	45	52	46	62	79	السعي		151811010009	9
	راسب	0	0	44	40	18%	79	65	65	الامتحان النهائي	، صدام طاهر	حسن عدي	
	مكمل	0	0	50	43	35	63	64	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	80	480	77	67	79	70	89	98	السعي		151811010010	10
	مكمل	0	0	43	86	65	78	78	92	الامتحان النهائي	د غالي ابوشنه	حسين أحه	
	ناجح	77	462	60	77	72	74	84	95	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	50	50	43	55	63	السعي		151811010011	11
	مكمل	0	0	52	60	27	68	51	61	الامتحان النهائي	ي عبد الله مجيد	حسين سام	
	مكمل	0	0	53	55	39	56	53	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	73.67	442	61	66	82	65	70	98	السعي		151811010012	12
	ناجح	69.5	417	75	56	65	76	69	76	الامتحان النهائي	ئر كريم كاظم	حسين شاد	
	ناجح	71.83	431	68	61	74	71	70	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	93	558	93	89	93	90	94	99	السعي		151811010013	13
	ناجح	84.5	507	77	76	85	92	86	91	الامتحان النهائي	ء سعدون سالم	حسین علا۔	
	ناجح	88.83	533	85	83	89	91	90	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.83	377	67	55	63	52	65	75	السعي		151811010014	14
	راسب	0	0	43	46	34	78	64	69	الامتحان النهائي	ذر شایع رسن	حسین مند	
قرار	ناجح	59.67	358	55	51	<u>50</u>	65	65	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.5	411	60	62	73	58	69	89	السعي		151811010015	15
	مكمل	0	0	56	37	52	64	59	63	الامتحان النهائي	م خضیر ہاشم	حيدر قاسم	
	ناجح	62	372	58	50	63	61	64	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	94.83	569	91	99	93	91	96	99	السعي		151811010016	16
	ناجح	84	504	77	96	71	88	88	84	الامتحان النهائي	محسن عريبي	حيدر مزهر	
	ناجح	89.67	538	84	98	82	90	92	92	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة المعارف للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	63	53	47	44	57	80	السعي		151811010017	17
	مكمل	0	0	50	48	22	60	59	60	الامتحان النهائي	ام جاسم محمد	حيدر وس	
	مكمل	0	0	57	51	35	52	58	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	50	57	58	43	52	58	السعي		151811010018	18
	راسب	0	0	51	35	11%	88	43	47	الامتحان النهائي	حسين عنكود عكله	زين العابدين	
قرار	مكمل	0	0	51	46	35	66	<u>50</u>	53	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	86.67	520	89	83	87	77	87	97	السعي		151811010019	19
	ناجح	71.5	429	82	80	51	56	71	89	الامتحان النهائي	اء طه حمود	ضياء لو	
	ناجح	79.33	476	86	82	69	67	79	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	63	378	53	63	67	59	62	74	السعي		151811010020	20
	راسب	0	0	50	26	41	32	42	54	الامتحان النهائي	ي حسين محسن	عباس علم	
قرار	مكمل	0	0	52	45	54	<u>50</u>	52	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	63.33	380	59	69	62	52	60	78	السعي		151811010021	21
	مكمل	0	0	52	34	28	51	54	51	الامتحان النهائي	ِ كاظم عرب	علي بشار	
قرار	ناجح	55.33	332	56	52	<u>50</u>	52	57	65	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	69	59	49	51	72	السعي		151811010022	22
	راسب	0	0	27	18%	29	35	47	53	الامتحان النهائي	. غاز <i>ي</i> كريم	علي فؤاد	
	راسب	0	0	42	44	44	42	49	63	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.83	371	59	57	51	52	72	80	السعي		151811010023	23
	راسب	0	0	42	44	28	33	50	60	الامتحان النهائي	عبد الحسين عبود	علي وليد ع	
	مكمل	0	0	51	51	40	43	61	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	-	
	مكمل	0	0	53	49	70	43	57	69	السعي	, ,	151811010024	24
	راسب	0	0	49	26	32	35	49	68	الامتحان النهائي	سعو دي حسن	عمار جلال	
	مكمل	0	0	51	38	51	39	53	69	الدرجة النهائية	باقي الفرار 5		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة المعارف للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	87.83	527	77	75	96	87	94	98	السعي		151811010025	25
	ناجح	79.5	477	74	72	84	81	87	79	الامتحان النهائي	علي کريم جوي	كمال الدين	
	ناجح	84	504	76	74	90	84	91	89	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	60	56	66	49	51	73	السعي		151811010026	26
	مكمل	0	0	62	36	50	34	57	66	الامتحان النهائي	حسین محسن	ليث رعد	
قرار	مكمل	0	0	61	<u>50</u>	58	42	54	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	67.5	405	63	63	74	57	70	78	السعي		151811010027	27
	مكمل	0	0	52	23	43	60	68	69	الامتحان النهائي	ِ کریم حمود	لیث ستار	
	مكمل	0	0	58	43	59	59	69	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	79.67	478	75	80	79	73	81	90	السعي		151811010028	28
	مكمل	0	0	49	49	51	55	63	71	الامتحان النهائي	م هاني جبار	مؤمل سلا	
	ناجح	68.17	409	62	65	65	64	72	81	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	55	57	46	61	78	السعي		151811010029	29
	راسب	0	0	46	35	27	42	51	66	الامتحان النهائي	عبد الحسين جاسم	مؤمل صلاح	
	راسب	0	0	48	45	42	44	56	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.17	361	59	61	50	50	57	84	السعي		151811010030	30
	راسب	0	0	54	55	22	33	47	75	الامتحان النهائي	، بداوي بشيت	مؤمل علا:	
	مكمل	0	0	57	58	36	42	52	80	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	89.83	539	93	86	89	80	91	100	السعي	, ,	151811010031	31
	ناجح	69.83	419	52	80	63	63	78	83	الامتحان النهائي	د عبد الله مجيد	محمد احمد	
	ناجح	80.17	481	73	83	76	72	85	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.33	524	77	84	89	84	90	100	السعي		151811010032	32
	مكمل	0	0	67	56	35	73	79	80	الامتحان النهائي	، غنداوي بشيت	محمد علي	`
	ناجح	76.33	458	72	70	62	79	85	90	الدرجة النهائية	·		



2018/06/02

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة المعارف للبنين

النتيجه	(المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
ل	مکم	0	0	50	43	65	43	53	69	السعي	15181101003	3 33
÷	راس	0	0	38	23	29	42	58	64	الامتحان النهائي	مرتضى أحمد بدر ورشان	
÷	راس	0	0	44	33	47	43	56	67	الدرجة النهائية		
ل	مکم	0	0	40	53	45	43	50	60	السعي	15181101003	4 34
÷	راس	0	0	26	34	16%	29	37	39	الامتحان النهائي	مرتضى قاسم كاظم شوب	
·	راس	0	0	33	44	31	36	44	50	الدرجة النهائية		
· ·	راس	0	0	40	45	48	40	47	47	السعي	15181101003	5 35
· ·	راس	0	0	26	18%	28	43	36	29	الامتحان النهائي	مهدي فلاح خشن حسن	,
· ·	راس	0	0	33	32	38	42	42	38	الدرجة النهائية		
ح	و ناج	95.67	574	93	99	95	92	96	99	السعي	15181101003	6 36
ح	ع ناج	38.33	530	89	93	93	84	81	90	الامتحان النهائي	يوسف هاشم حسون حسن	'
يح	ا ناج	92.17	553	91	96	94	88	89	95	الدرجة النهائية		

المشرف علي حسين لفته مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
47.22%	7	12	17	36	36	النهائي